
月 日

6 16 359 楊慶洲 $10,000 $10,000

6 15 360 葉文海 $5,000 $15,000

6 15 361 程銅賜 $5,000 $20,000

6 21 362 陳麗芳 $5,000 $25,000

6 24 364 黃慶隆 $10,000 $35,000

6 27 365 黃其集 $10,000 $45,000

7 6 366 郭深淵 $10,000 $55,000

7 6 367 呂世仲 $5,000 $60,000

7 8 368 林栢根 $10,000 $70,000

7 9 369 魏嘉榮 $10,000 $80,000

7 11 370 林美玲 $10,000 $90,000

7 11 371 李禎昌 $10,000 $100,000

7 11 372 楊永松 $10,000 $110,000

7 13 373 賴文針 $50,000 $160,000

7 13 374 林明顯 $10,000 $170,000

7 13 375 楊世儒 $10,000 $180,000

7 18 376 許澤宇 $5,000 $185,000

7 20 377 曾榮孟 $10,000 $195,000

7 22 378 廖本林 $10,000 $205,000

7 26 379 葉凱程 $5,000 $210,000

7 27 380 詹錦鎮 $5,000 $215,000

7 27 381 王銘志 $5,000 $220,000

7 29 382 李政龍 $5,000 $225,000

8 2 578 李聰龍 $10,000 $235,000

8 2 384 吳明宗 $5,000 $240,000

8 3 385 陳介星 $5,000 $245,000

8 4 386 劉天倫 $10,000 $255,000

8 11 388 黃炳順 $10,000 $265,000

8 11 389 陳聯興 $10,000 $275,000

8 15 390 張文林 $10,000 $285,000

8 18 391 蔡志強 $5,000 $290,000

8 18 392 陳界文國 $20,000 $310,000

8 19 393 傅念慈 $5,000 $315,000

8 19 394 陳○○ $100,000 $415,000

8 19 395 陳○○ $100,000 $515,000

8 20 396 游為善 $5,000 $520,000

8 21 397 曾穎堂 $10,000 $530,000

8 22 398 林明郎 $10,000 $540,000

8 26 576 張正章 $10,000 $550,000

8 26 400 廖本崇 $10,000 $560,000

8 26 577 葉振宗 $5,000 $565,000

8 27 579 南投縣傑人隊 $5,000 $570,000

8 27 583 許清水 $10,000 $580,000

8 29 581 陳光楠 $5,000 $585,000

8 29 582 林隆欽 $5,000 $590,000

8 28 585 台中市傑人隊 $72,100 $662,100

臺中縣隊8人 $6,400 $668,500

炎獅隊14人 $11,200 $679,700

和平隊6人 $4,800 $684,500

室內設計公會9人 $7,200 $691,700

大桃園傑人隊20人 $16,000 $707,700

南投縣傑人隊28人 $22,400 $730,100

台中市隊+惠文39人 $32,800 $762,900

大里隊24人 $19,200 $782,100

清華隊4人 $3,200 $785,300

友力隊4人 $3,200 $788,500

來賓隊1人 $800 $789,300

800元報名費

2022傑人盃慈善高爾夫球聯誼賽捐款明細表 
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